

KCN Ejendomme A/S
Christiansvej 17, 4180 Sorø

CVR-nr. 44 25 68 94

Årsrapport

22. august 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024

Niels-Henrik Hjerpsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. august 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCN Ejendomme A/S Christiansvej 17 4180 Sorø
	CVR-nr.: 44 25 68 94
	Regnskabsår: 22. august - 30. juni
Bestyrelse	Kent Ernst Hansen, formand Cecilie Hjerpsted Niels-Henrik Hjerpsted
Direktion	Niels-Henrik Hjerpsted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, udvikling af fast ejendom samt udlejning af fast ejendom til beboelse og/eller erhverv og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.779 Der har ikke været aktiviteter i regnskabsåret og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/8 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-5.420
Andre finansielle indtægter	1.641
Resultat før skat	-3.779
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.779
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.779
Disponeret i alt	-3.779

Balance

Aktiver		<u>30/6 2024</u>	<u>22/8 2023</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>499.971</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>499.971</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt		<u>499.971</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2024</u>	<u>22/8 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.779	0
Egenkapital i alt	<u>496.221</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>499.971</u>	<u>500.000</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. august 2023	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.779	-3.779
	500.000	-3.779	496.221

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv som udgør 1 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Niels-Henrik Hjørpsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels-Henrik Hjørpsted

Direktør

ID: a2acc54d-1dbd-4e61-9d24-e4b58248458c

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 20:36:28

Underskrevet med MitID



Niels-Henrik Hjørpsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels-Henrik Hjørpsted

Bestyrelsesmedlem

ID: a2acc54d-1dbd-4e61-9d24-e4b58248458c

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2024 kl.: 20:36:28

Underskrevet med MitID



Kent Ernst Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Ernst Hansen

Bestyrelsesformand

ID: 57c014bc-760a-4923-80ba-132f0afa80ad

Tidspunkt for underskrift: 18-11-2024 kl.: 18:38:33

Underskrevet med MitID



Cecilie Hjørpsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Cecilie Hjørpsted

Bestyrelsesmedlem

ID: a64a6809-2d1b-4dd3-aa84-6900d63f6bef

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 13:17:21

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 13:21:24

Underskrevet med MitID



Niels-Henrik Hjørpsted

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels-Henrik Hjørpsted

Dirigent

ID: a2acc54d-1dbd-4e61-9d24-e4b58248458c

Tidspunkt for underskrift: 21-11-2024 kl.: 13:31:34

Underskrevet med MitID

